Собрание депутатов Николаевского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

__28.11.2013__ № __4-31__

 г. Николаевск-на-Амуре

Об участии в смотре-конкурсе на лучшую организацию работы представительных

органов муниципальных образований Хабаровского края

Руководствуясь постановлением Законодательной Думы Хабаровского края

от 24 июля 2013 г. № 1230 «О смотре-конкурсе на лучшую организацию работы

представительных органов муниципальных образований Хабаровского края

«Вектор развития», посвященном 20-летию Законодательной Думы Хабаровского

края», в целях укрепления взаимодействия с Законодательной Думы Хабаровского

края, Собрание депутатов Николаевского муниципального района Хабаровского

края

РЕШИЛО:

1. Принять участие в смотре-конкурсе на лучшую организацию работы

представительных органов муниципальных образований Хабаровского края.

2. Председателю Собрания депутатов Николаевского муниципального

района Хлупиной О.В. обеспечить организацию работы для принятия участия в

конкурсе и своевременное предоставление отчетных материалов в Законно-

дательную Думу Хабаровского края.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов

Николаевского муниципального района О.В. Хлупина